

SALE RESULTS LIST BY SESSION
2010 Winter Mixed Sale
1/14/2010 - 1/16/2010

SESSION SIX /Paint Session

Hip #	Horse (Sex) / Sire-Dam / [Covering Sire]	Buyer	State	Price
1028	Daw Gone It (APHA) (S) Hawkinson (QH)-By Gone	Ed Borgstrom	CAN	\$3,200
1029	Rio Rojo Jess (G) Feature Mr Jess-Call Me Silking	Repurchase		\$14,000
1030	Mai Tais At Sunset (APHA) (M) Real Easy Cash-Chicks Got Pazazz (QH)	THE BAR RC RICHARD CLAY	MT	\$3,000
1031	Dos Para Uno (APHA) (M) Dos Poruno-Classic Golden Girl (QH)	Double M Stables	OK	\$5,000
1032	This Litle Hero Son (APHA) (C) Texas Hero-Cranky Cranky (TB)	Calvin Ghost Bear	SD	\$500
1033	Two Timin Trixie (APHA) (F) Dos Poruno-Domestic Disturbance	Repurchase		\$7,000
1034	Raise Beduino (APHA) (G) Raise A Jet-Dotsky Beduino	Austin Schmidt	GA	\$5,200
1035	Im A Corona (APHA) (G) The Corona (QH)-Emilys Valentine	Repurchase		\$5,000
1036	Essence Of Hero (APHA) (F) Texas Hero-Evanescence	Clinton Gibbs	TX	\$1,400
1037	Zoomer (APHA) (S) Azoom (QH)-Fabulous Angel	Jason & Leslie Willis	SC	\$2,900
1038	Judys Chrome Girl (APHA) (M) Awesome Chrome-Judys Treasure	Calvin Ghost Bear	SD	\$4,500
1039	Katie Luvs Cash (APHA) (F) Decash-Katie Oneal	Clifford Warrior	OK	\$500
1040	Royal Quick Rue (APHA) (G) Royal Quick Flash-Lily La Rue	Angel Zoleta	TX	\$800
1041	Super Lajolla (APHA) (S) Brimmerton (QH)-Linda Lajolla	Repurchase		\$6,000
1042	Chillin With A Corona (APHA) (G) The Corona (QH)-Miss Lucky Chick	Angel Zoleta	TX	\$1,600
1043	Streakin Mocha (APHA) (F) Streakin Snowball-Miss Valdes	Christine Scheen	CA	\$1,400
1044	The Wicked Destiny (APHA) (G) Terribly Wicked (QH)-Raise The Quick	Toni Gipson	WY	\$1,500
1045	Keeponsinging (APHA) (M) Texas Hero-Reba McIntyre	Clifford Warrior	OK	\$500
1046	Show Em Baby Jane (APHA) (F) Dos Poruno-Star Trace	Heritage Stables	MT	\$1,000
1047	Baby Hero (APHA) (C) Texas Hero-Summers Baby Bear (TB)	Felix Sedenio	CT	\$1,100

SALE RESULTS LIST BY SESSION

2010 Winter Mixed Sale

1/14/2010 - 1/16/2010

SESSION SIX /Paint Session

Hip #	Horse (Sex) / Sire-Dam / [Covering Sire]	Buyer	State	Price
1048	Miss Treasure Cat (APHA) (M) Maghnatis (TB)-Susies Treasure [Country Quick Dash (APHA)]	Manuel Martinez Martinez	MEX	\$1,000
1049	Sweet Tiny Ty (APHA) (F) Sweet First Down (QH)-Tiny Ty	Luis Romero	AZ	\$1,700
1050	Awesome Voodoo Magic (APHA) (G) Awesome Chrome-Voodoo Lady	Withdrawn	MI	
1051	Witchis Hero (APHA) (F) Texas Hero-Witch's Twitch	Clinton Gibbs	TX	\$750
1052	Get Back Max (APHA) (G) Special Contender-Zevis Jet	Miguel Lara	TX	\$900
1053	Nicks Hero (APHA) (C) Texas Hero-Alex Queen (QH)	Jeri Witzel	MI	\$2,000
1054	Star Trace (APHA) (M) Treasured-Amazing Trace (QH)			
1055	Quick Caydee (APHA) (F) Country Quick Dash-Audacious			

TOTAL SESSION SIX /PAINT SESSION

Total Horses Sold =	22	\$42,550.00	Average =	\$1,934.09
Total Repurchases =	5	\$40,500.00	Average =	\$8,100.00
Total Transactions =	27	\$83,050.00	Average =	\$3,075.93
Total Withdrawn =	1			
Total No Bid =	0			
Total No Sale =	0			
Total Horses =	28			

TOTAL THROUGH 6TH SESSION

Total Horses Sold =	854	\$7,959,500.00	Average =	\$9,320.26
Total Repurchases =	89	\$806,800.00	Average =	\$9,065.17
Total Transactions =	943	\$8,766,300.00	Average =	\$9,296.18
Total Withdrawn =	111			
Total No Bid =	1			
Total No Sale =	0			
Total Horses =	1055			